
450 mililitrů: hled aii dárctr 
,,

Břeclav - Před několiká
měsici narazil lakub Klein
z Hustopeči na Břeclavsku
na Příběh chlapce, který
onemocněl leukémii, za
sáhlo ho to natolih že se
rozhodl lstoupit do regist[u
dárcú kostní dřeně, ..Piité
pňležitosti jsem trochu krve
i daroval. překonal jsem
§ám sebe," řekl Klein, Záro_
veň pobízi i dalši lidi ke
stejnému krokU, siejné tak
i Břec]avan Pavel Kotyza,
kter\' v Břeclavi potádá u2
čtvný ročnlk projektu 450
mt naděje,

cllem této akce je oslovit
předevšim prvodárce, 

"Po-děkovánj patřl ale všem
plavidelným dárcúm krve,
plazmy a kostni dřeně. Pro

nás je to jen kapka, pro
dluhé to múže být pár mi_
]ilitni naděje," D,wětli] k
názvu projektu Kotyza,

v den konáni se zájemci
mohou zapsat do registru
dárcú kostni dřeně, 

"Pod_mlnkou je dobrý zdravotn!
stav a vék do pětatřiceti let,"
upozornila za břec]avskou
nemocnici, která se na oje,
dinělém projektu také po,
díli. Táňa svobodová

odběry se uskutečni na
hematologicko třansfuzním
oddělení Nemocnice Břeclav
V Pátek čtyňadvacátého lis_
topadu. "Pťvni lidé mohou
přijit od sedmi hodin ráno,"
infoímoval Břeclavan. Na-
pilklaal loni dorazilo sedína_
osmdesát dárců. (bel)


